in placito predicto ; et habent diem ad proximam, videlicet, hodie

in XV.

Misericordia. Robertus Smalhach vadiat emendas de eo quod arestauit J.
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Goude, contra constitucionem Gildanorum
;

plegii, R. de Clatford andover.

et P. le Ryche.

Johannes le fayt de Andeuere petit societatem Gildanorum
;

ponitur in respectu usque ad proximam.

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Aposto- a.D. 1307.

lorum Petri et Pauli anno xxxv^o.

[Two pleas of transgression.]

Petrus Asselyn optulit se uersus Rogerum Ingulf non apparen-

tem in placito transgressionis ; ideo distringatur per libertatem

suam quousque inuenerit plegios.

[One admission to the Gild.]

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Annun- A.D. 1308.

ciacionis beate Marie anno primo.

[Three petitions to transfer gilds.]

Willielmus Gilbe in misericordia pro Petro le Beyr. Misericordia,

Morghespeche tenta die veneris proxima ante festum Sancte ^ jy jqqq

Margarete Anno Regni Regis Edwardi secundo.

Thomas Guide uersus Rogerum le Schutere de placito deten-

cionis cuiusdam loci.

[Three petitions for the gildship.]

Johannes Flygham conuictus est quod maledixit Nicholaum de

Holte ; ideo vadiet eidem emendas, et remaneat in misericordia

;

plegii, N. Selyde et P. de Marisco.

Prouisum est quod nullus Carnifex decetero vendat Carnes

Coccas, nee eius vxor, sub pena dimidie Marce.

Item, prouisum est quod nullus cocus nee alii extranei decetero

emant pissem recentem, Capones, gallos, Ancas nee alia Vola-

tilia nee Oua, antequam prima pulsatur, sub pena xii.^. Et si

secundo conuicantur super hoc, habeant coUistrigium ; et ad hoc

assingnantur R. Walklyn et Robertus de EUedene.

Auicia, vxor Johannis le Knyst, petit quod possit dare gildam

suam, que fuit Alicie la blake, Jacobo filio suo ; habeat et gaudeat.

[At a ' morghespeche ' held on Friday next after the festival of A.D. 1310.

the translation of Thomas the Martyr, 4 Edward [II], ' Thomas

le Drapir de WoUop ' was allowed to enter the Gild for 6oi-.,

finding four sureties.]
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AN DOVER. Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti

Michaelis anno supradicto.

Robertus Becke petit societatem Gildanorum.

Memorandum, quod debentur Communitati Iv.i-. x.d., de qui-

bus in tallagiis xxxii.i". vi.d. Item J. Spirekoc respondit de x.s.,

et J. Chyre xui.s. ini.d. Vnde debentur Capellano Sancti Johannis

xxviii. J. ; et sic remanent xxvii.^. x.d. ad respondendum Communi-

tati.'

'Morghespeche^ tenta die Mercurii proxima post festum Sancte

Katerine Anno Regis Edwardi [II] Secundo.

[Eleven petitions concerning membership.]

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Conver-

scionis beati Pauh Anno Supradicto.

Memorandum, quod Johannes dictus sutor, Capellanus, dat

Luminari beati Johannis Baptiste ad domum beati Johannis ^

duas Libras Cere, percipiendas de Galfrido Triturator' et vxore

eius pro quodam prato in Chur[c]hstret ad totam vitam eorum per

Magistrum domus Sancti Johannis; et post decessum predictorum

Galfridi et vxoris eius, pratum predictum remanet domui Sancti

Johannis imperpetuum.

Memorandum, quod Johannes Custos domus Sancti Johannis

resignauit ^ Comunitati omne Jus quod habuit racione custodie

predicte domus taU condicione quod Idem Johannes remanet

frater in domo predicta ad totam vitam suam.

[Next are recorded two admissions to the Gild at the ' morghes-

peche' held on Friday next after the festival of St. Barnabas,

2 Edward [II], and two more on Friday preceding Michaelmas,

3 Edward [II], the payment in each case being Sos.]

Morghespeche tenta die veneris proxima ante festum Sancti

Andree Apostoli Anno supradicto [3 Edw. II].

Rogerus Ingulf vadiat Gilde Mercatorie vnam pipam vini,

' 16 by 6|-S| inches.

" For a brief account of the Hospital of St. John, see Woodward, Hampshire,

iii. 167-170; Monast. Anglic, vi. 761.

^ MS. ' resinguit.'
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precii xx.i". ; soluend[o] mediet[atem] citra festum Pasche, et andover.

alia medietas ponitur in respectu prout se gerit contra Q[ueren]-

tern
;

plegii, J. de Ponenton' et Nicholaus de Holte.

Radulphus de Wotton' petit quod possit dare gildam que fuit

J. fratris sui, Alicie filie sue; habeat et Gaudeat
;

plegii, Thomas

Stur et Radulphus de Wotton'.

Thomas Spirekoc dat vnam Gildam cum Loco adiacente

Rogero filio sue; habeat et Gaudeat.

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Circum- a.D. I310.

cisionis domini Anno Regni Regis Edwardi [II] tercio.

Ricardus Kyng in misericordia quia retraxit se uersus Johan-

nem Goude Juniorem in placito transgressionis
;
plegius, Johannes

Goude predictus.

Johannes Goude Junior in misericordia, quia non est presens

uersus Ricardum Kyng in placito transgressionis
;
plegius, dictus

R. Kyng.

Willielmus atte Schamele uersus Willielmum Quenyld de placito Essoniatus.

transgressionis per Robertum Capellanum.

Willielmus Quenyld uersus Willielmum atte Schamele esson- Affidabit